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Pacifica

Middelhavet rundt med Costa
Pacifica

16.498,-
Fra-pris pr. person i kr.

15 dage

Ring 65 65 65 65 salg@benns.dk www.benns.dk

da

Tag med på et malerisk 15-dages krydstogt gennem det smukke
Middelhav og oplev nogle af Sydeuropas mest ikoniske
destinationer. Udforsk hele ti unikke rejsemål i Italien, Frankrig,
Spanien og Grækenland.

Krydstogtet starter og slutter i historiske Rom, og undervejs vil I
kunne opleve alt fra Toulons naturskønne kystlinje, Valencias
livlige atmosfære og Mallorcas solrige strande til de ikoniske
hvide huse i Santorini og det smaragdgrønne vand i Olbia. For
blot at nævne nogle få.
Ombord på Costa Pacifica kan I nyde afslapning ved poolen,
skønne middage og førsteklasses underholdning. Hver etage er
inspireret af forskellige musikalske temaer, hvilket skaber en helt
unik atmosfære.
Dette krydstogt i sensommeren lover både afslapning og eventyr,
samt en rig kulturel oplevelse. Uanset om I er til solrige strande,
antikke byer eller kulinariske højdepunkter, vil I få en
uforglemmelig oplevelse.

Oplev Sydeuropas mest charmerende destinationer
på fantastisk krydstogt

Mærk Sydfrankrigs charme og kultur i Toulon, en
havneby på den franske Riviera

Udforsk paellaens hjemby, Valencia

Slap af på den spanske ø-perle Mallorca med smukke
sandstrande

Se de ikoniske hvidkalkede bygninger med blå kupler
i Santorini

Besøg Palermo med 7 bygninger på UNESCO's
Verdensarvsliste

Oplev Olbias smaragdgrønne farvande, dramatiske
klipper og flotte sandstrande



Dagsprogram

da
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29.08.25: Afrejse fra
Danmark | Afsejling fra
Civitavecchia, Italien
Turen begynder fra henholdsvis København og Billund
med afgang kl. 06.00 med KLM Royal Dutch Airlines til
Amsterdam, hvor I har en mellemlanding. Kl. 09.35 flyver
I fra Amsterdam til Rom med forventet ankomst kl.
11.50.

TILLÆG FOR UDREJSE FRA BILLUND: 1.500 kr. per
person

Når I har fået jeres bagage, går turen videre med bus til
havnen i Civitavecchia. Her venter skibet Costa Pacifica
på jeres ombordstigning.

Skibet afsejler fra Civitavecchia kl. 18.30 og sætter
kursen mod krydstogtets første destination, Savona i
Italien.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica

30.08.25: Savona, Italien
Kl. 08.30 ankommer I til den skønne norditalienske by
Savona. Her har I hele dagen til at nyde den fascinerende
kultur, historie og det charmerende byliv.

Skibet lægger til helt inde i byen i det smukke
havneområde. Det gør, at det er ganske let at gå fra
borde og stort set direkte ind i den gamle bydel. Over
havnen og byen troner den gamle fæstning Priamar fra
det 16. århundrede. Vel nok Savonas største attraktion
og absolut et besøg værd.

Allerede når I går fra borde, lægger I mærke til et at
byens andre vartegn - det smukke tårn, La Torretta, der
stammer fra Middelalderen. Ikke langt derfra kan I se et
andet tårn, Torre del Brandale fra det 12. århundrede,
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Tag kabelbanen i Toulon op til Mont Faron for en spektakulær udsigt
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som var et af 50 tårne på bymuren dengang.

Ved at gå igennem Torre del Brandale kommer I ind til
den gamle bydel. Denne bydel er lille, men stadig vildt
charmerende med smukke gamle huse, flotte kirker og
masser af caféer og restauranter. Det meste er centreret
om Via Pia.

Tjek rederiets udflugtsprogram, og se, hvad der er af
spændende oplevelser i og uden for Savona. Kl. 16.30
forlader I Savona og sejler mod Toulon i Frankrig.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica

31.08.25: Toulon og La
Seyne-sur-Mer, Frankrig
I ankommer til Toulon kl. 08.00.

Toulon og La Seyne-sur-Mer er spændende
destinationer, hvor I virkelig kan opleve Sydfrankrigs
charme og kultur. Toulon er en vigtig havneby på den
franske Riviera, kendt for sin maritime historie og
smukke natur, mens La Seyne-sur-Mer ligger lige ved
siden af og tilbyder en mere afslappet atmosfære.

Toulon
Toulon har en livlig havn med mange caféer, restauranter

og butikker. Den gamle bydel med sine snævre gader,
markedspladser og provencalske charme, er perfekt til at
slentre rundt og nyde den lokale atmosfære.

Tag kabelbanen op til Mont Faron for en spektakulær
udsigt over byen og Middelhavet. Heroppe kan I også
besøge Toulons krigsmuseum, der fortæller om byens
rolle under Anden Verdenskrig.

Toulon er Frankrigs største flådebase ved Middelhavet. I
kan besøge flådebasen eller tage en guidet bådtur for at
se de imponerende krigsskibe og lære mere om byens
rolle i maritim historie.

La Seyne-sur-Mer
La Seyne-sur-Mer har nogle af de smukkeste strande i
området, som fx Plage des Sablettes. Her kan I slappe af
ved havet, svømme eller prøve forskellige
vandsportsaktiviteter.

Der er flere markeder i både Toulon og La
Seyne-sur-Mer, hvor I kan finde lokale produkter som
oliven, vine, lavendel og håndlavede varer. Det er en
fantastisk måde at smage på det lokale liv og købe unikke
souvenirs.

Tjek rederiets udflugtsprogram for Toulon og La
Seyne-sur-Mer. I forlader Toulon igen kl. 16.00, og skibet
sejler mod Valencia i Spanien, som I ankommer til i
morgen.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica
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01.09.25: Valencia,
Spanien
Kl. 14.00 lægger Costa Pacifica til kaj ved Valencia.

Valencia er den tredjestørste by i Spanien og er, sammen
med Barcelona, den vigtigste havneby i landet.
Valencias historiske bycentrum er blandt de største i
Spanien og fuld af antikke monumenter og historiske
bygninger. Byen har gennem de sidste mange år
gennemgået en gradvis transformation fra industriby til
turistby med et fascinerende miks af ny, moderne
arkitektur og den gamle historiske bykerne.

Valencia byder på et væld af attraktioner, og nogle af
højdepunkterne inkluderer:

Plaza de Toros, den store tyrefægterarena
Plaza Ayuntamento, byens største torv med byens
rådhus
Plaza Mercado med tre fantastiske bygninger: La
Lonja ("silkebørsen", tidligere handelscenter for
silke), Mercado Central-markedspladsen og Santa
Juanes-kirken
Plaza de la Reina med den imponerende katedral
Byportene Torres de Serranos og Torres de Quart
Plaza de la Virgin med den gamle basilika

Tjek rederiets udflugtsprogram for Valencia. Der er
afsejling fra Valencia igen kl. 22.00, og kursen sættes

mod Palma de Mallorca.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica

02.09.25: Palma de
Mallorca, Spanien
Dagen i dag byder på ø-stemning på Mallorca, når I
lægger til i hovedstaden Palma de Mallorca kl. 08.00.

Palma de Mallorca har set store forandringer de seneste
20 år. Renovationer og opgraderede spisesteder og
caféer har bragt en ny vitalitet til byen og øget kvaliteten
af både de kulinariske og visuelle oplevelser.
Besøg den gotiske Basílica de Santa María de Mallorca -
Le Seu i folkemunde - og tag en afslappende slentretur
ved havnen. Der er masser at udforske på den spanske
ø-perle. Palmas gamle bydel med de smalle, hyggelige
gader, katedraler og kongeslotte charmerer enhver gæst
og er bestemt et besøg værd.

Når destinationen er Mallorca, er det oplagt at udforske
nogle af de mange smukke sandstrande som øen byder
på. I Palma-området er der flere smukke
badedestinationer få kilometer udenfor centrum - og der
er fin lokal transport til næsten alle steder på øen.

Her er et par anbefalinger, hvis dagen skal bruges på
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Se Bell Tower i Old Town, Valencia
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langs med sand under fødderne og en kold drink i
hånden:

Illetes
Alcudia
Cala D'or
Ses Covetes
Platja Es Trenc

Ønsker I at udforske mere natur end blot sand og vand,
så er især Mallorcas vestkyst kendt for at have en hel
unik natur. Her finder I en dramatisk kystlinje med høje
bjerge og klipper, der falder direkte i havet og flere
charmerende byer. Kunstnerbyen Deja, den gamle by
Valldemossa og den hyggelige havneby Soller.

Med en udflugt til Valldemossa kommer I igennem den
smukke bjergkæde Serra de Tramuntana, som er
deklareret UNESCO-verdensarv takket være dens
billedskønne byer, gamle stenterrasser og fantastiske
panoramaudsigter.

Tjek rederiets udflugtsprogram for at få det meste ud af
dagen her i Palma de Mallorca. Der er afsejling fra Palma
de Mallorca kl. 20.00, og de næste to dage har I på havet
til at slappe af og nyde skibet og dets mange faciliteter på
vejen til Grækenland.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica

03.-04.09.25: To dage på
havet
I får nu to hele dage til at nyde havets ro, hvor I har
masser af tid til at udnytte Costa Pacificas mange
fremragende faciliteter. Slap af ved poolen, forkæl jer
selv i spaen eller hold jer aktive i fitnesscentret og
sportsområderne. Spa-området byder på en bred vifte af
behandlinger og wellness-oplevelser, herunder sauna,
dampbad og skønhedsbehandlinger.

Når sulten melder sig, kan I vælge mellem flere
restauranter og barer, der tilbyder et varieret udvalg af
internationale og lokale retter. Uanset om I ønsker en
afslappet buffet eller en elegant middag, vil den
kulinariske rejse tilfredsstille enhver smag.

Underholdningen ombord er i top med et omfattende
program, der inkluderer teaterforestillinger, live musik,
danseoptrædener og temafester, så der altid er noget
spændende at opleve.

Næste destination er Argostoli på Kefalonia i
Grækenland.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica
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Palma-katedralen, officielt kendt som La Seu, er en af de mest ikoniske bygninger på Mallorca
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05.09.25: Argostoli på
Kefalonia, Grækenland
Skibet ankommer til Argostoli, hovedstaden på den
græske ø Kefalonia, kl. 07.00.

Argostoli byder på en helt unik kombination af græsk
gæstfrihed, rigt kulturliv og naturskøn skønhed, hvilket
gør byen til et mindeværdigt stop på enhver
krydstogtsrejse. Denne charmerende destination
tiltrækker besøgende med sin maleriske beliggenhed ved
en smuk bugt, omgivet af majestætiske bjerge og frodige
landskaber. Den indbydende kystlinje og det klare, blå
vand skaber perfekte rammer for afslapning og
naturoplevelser.

Byens rige historie strækker sig tilbage til antikken, og et
besøg på Kefalonia Archaeological Museum giver indblik
i øens fortid, mens de venetianske bygninger der pryder
gaderne, fortæller om dens kulturarv.

Desuden ligger Argostoli tæt på nogle af Kefalonias mest
betagende strande, såsom Kaminia Beach og Makris
Gialos Beach, hvor gyldent sand og klart vand indbyder
til både svømning og solbadning.

Havnen i Argostoli er livlig og fuld af liv med caféer, barer
og butikker, hvor I kan nyde en drink eller en snack, mens
I ser bådene komme og gå. Det er også et ideelt sted for
en afslappende spadseretur, hvor I kan nyde den
maritime atmosfære.

I forlader Argostoli igen kl. 14.00, og Costa Pacifica sejler
nu mod Mykonos.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica

06.09.25: Mykonos,
Grækenland
I ankommer til Mykonos kl. 09.00, og har hele dagen til at
udforske øen.

Udforsk Mykonos
Mykonos er en af de mest kendte øer i det græske øhav.
Øen blev ifølge legenden skabt af forstenede giganter,
som Herkules havde dræbt. Uanset om I tror på den slags
eller ej, er Mykonos ikke desto mindre en af områdets
absolut smukkeste øer med masser af dejlige strande,
krystalklart vand og de velkendte hvidkalkede huse.
Mykonos er også kendt for at være en populær
feriedestination blandt jetsettere og kendisser fra hele
verden.

Hovedstaden Hóra
Særligt er øens hovedstad Hóra med sin smukke
arkitektur en attraktion i sig selv. Gå en tur rundt i byens
smalle gader, og nyd den dejlige atmosfære blandt de
hvidkalkede huse med de farvestrålende døre og vinduer,
de lilla trillingranker og de skjulte kirker.
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I kan også med fordel bruge tiden her til opleve Hóras
livlige havnefront, smage på nogle af øens fantastiske
specialiteter, lægge vejen forbi de fine, gamle vindmøller,
gå på opdagelse og lære om øens historie eller noget helt
andet - valget er helt op til jer, og mulighederne er
mange!

Tjek også rederiets udflugtsprogram, der byder på mange
spændende ture. Skibet sejler videre kl. 23.58 og sætter
nu kursen mod Santorini.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica

07.09.25: Santorini,
Grækenland
Costa Pacifica sejler ind i det mageløse
caldera-vulkankrater på Santorini kl. 08.00 denne
morgen.

Santorini er en vulkanø, og det enorme caldera blev
skabt af et gigantisk vulkanudbrud år 1630 f.v.t.
Santorini blev ved udbruddet delt i flere dele. Den 18 km
lange kraterkant er i dag udsmykket med charmerende
byer, hvor de mest kendte er hovedstaden Fira og den
hvide by Oia. Det er ganske enkelt et mageløst skue.

Stående ved kajen nedenfor Fira er der flere muligheder

for at komme op til byen på kraterkanten. I kan gå ad
æselstien, en snirklet vej op ad bjerget, eller vælge at
tage kabelbanen op.

Uanset hvordan I kommer op til byen, bliver I belønnet
med den mest betagende udsigt, måske en af de mest
betagende på vores klode. Stemningen blandt de mange
smukke bygninger, kirker, caféer og restauranter er skøn
her.

Santorini er også en drøm for madelskere, da øen er et
sandt kulinarisk paradis. Når I er her, så bør I forkæle
jeres smagsløg med nogle af øens lokale råvarer, som
cherrytomater, hvide auberginer, favabønner, kapers og
"hloró tyri", som er en særlig form for frisk gedeost.

I forlader Santorini igen kl. 18.00, og skibet sætter nu
kursen mod Heraklion.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica

08.09.25: Heraklion på
Kreta, Grækenland
I ankommer til Heraklion på Kreta denne morgen kl.
08.00. Byen og øen er kendt fra gamle myter og legender
og stedet bugner af historie.
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Kreta
Kreta har været befolket i tusindvis af år, og har en
central plads i græsk mytologi, ligesom øen også var et
helt centralt sted for udvikling af den hellenistiske
civilisation. En af Kretas største attraktioner er paladset i
Knossos, som var fødestedet for den minoiske kultur ca. i
år 3100 f.v.t., og som på den tid også var Kretas største
by.

Knossos-kulturen blev først opdaget i 1894, og kan
dateres tilbage til årene 1900-1600 f.v.t. Arkæologiske
udgravninger her tyder desuden på, at der har boet
mennesker her i mere end 10.000 år. Knossos er et must
see, når man er på Kreta.

Heraklion
Selve Heraklion er også spændende i sig selv, og med en
særegen blanding af forskellige arkitektoniske stilarter,
er byen et ganske fascinerende bekendtskab. I vil bl.a.
opleve et fascinerende miks af alt lige fra byzantinsk til
maurisk arkitektur i både Heraklion samt de omgivende
landsbyer. Andre store seværdigheder i Heraklion
inkluderer:

Den venetianske befæstning Koules, fra starten af
1500-tallet
Skt. Mark's Basilika
Løve-fontænen på Lion Square
Den venetianske Loggia

I forlader denne smukke ø kl. 18.00, og en dag på havet
venter jer.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica

09.09.25: På havet
I har endnu en dag på havet. I har masser af tid til
afslapning og til at gøre brug af Costa Pacificas mange
fine faciliteter.

I morgen ankommer I til Palermo på Sicilien.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica

10.09.25: Palermo på
Sicilien, Italien
I ankommer til Palermo kl. 08.00.

Velkommen til en fantastisk by, der netop er kommet på
UNESCO's Verdensarvsliste på grund af sin unikke
historie og kulturarv, udtrykt gennem byens mange
smukke kirker og paladser.

UNESCO's arv omfatter to paladser, tre kirker, en
katedral, en bro samt de to katedraler i de nærliggende
byer Monreale og Cefalu. Begrundelsen for
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Udforsk Mykonos med dens smalle gader, hvide bygninger og blå kupler
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UNESCO-beskyttelsen er, at disse bygninger er et
frugtbart eksempel på fredelig sameksistens mellem folk
af forskellig oprindelse og religion (muslimer,
byzantinere, latinoer, jøder, lombardere og franskmænd).

De ni UNESCO-beskyttede bygninger, heraf syv i
Palermo, er:

Det kongelige palads med Palatinerkapellet
Kirken San Giovanni degli Eremiti
Kirken Santa Maria dell'Ammiraglio (della
Martoriana)
Kirken San Cataldo
Palazzo della Zisa
Admiral's Bridge
Katedralen i Palermo
Katedralen i byen Cefalù (udenfor Palermo)
Katedralen i byen Monreale (udenfor Palermo)

Der er afgang fra fascinerende Palermo kl. 17.00.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica

11.09.25: Olbia på
Sardinien, Italien
I dag ankommer I til Olbia kl. 09.00.

Olbia er en fortryllende destination, der forener
skønhed, historie, kultur og gastronomi, hvilket gør det til
et ideelt stop for at opleve det bedste af Sardinien.

Beliggende på den nordøstlige kyst af Sardinien, er Olbia
en livlig havneby kendt for sin naturskønhed og
historiske arv samt som indgangen til nogle af øens mest
spektakulære områder.

Byens centrum emmer af liv med sine caféer, butikker og
lokale markeder, der byder på håndværk og friske
råvarer. Her kan I nyde en afslappende spadseretur og
opleve den autentiske lokale atmosfære.

Olbia har en fascinerende historie, der går tilbage til
antikken. Besøg den imponerende San
Simplicio-katedral, et strålende eksempel på romansk
arkitektur, eller udforsk de ældgamle ruiner af Nuraghe
Riu Mulinu, der vidner om øens forhistoriske civilisation.

Byen giver også adgang til en række fantastiske strande,
hvor krystalklart vand og gyldent sand skaber de
perfekte rammer for svømning og afslapning.

Der er afgang fra Olbia kl. 20.00, og skibet sætter nu
kursen tilbage mod Rom, hvor krydstogtet slutter i
morgen.

Måltider inkluderet: Helpension på skibet
Overnatning: Costa Pacifica
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12.09.25: Ankomst til
Rom, Italien | Guidet
byrundtur | Hjemrejse til
Danmark
I ankommer til Civitavecchia kl. 08.00. I kan lige nå
frokosten, inden I skal fra borde iht. de givne instrukser.

Der er arrangeret bustransport fra skibet til lufthavnen i
Rom, inkluderet en guidet gåtur og sightseeing i Rom. På
denne guidede tur vil I opleve Roms rige historie med
start på Piazza Navona, hvor Barokkens mesterværker
pryder pladsen. I vil se Caravaggios uforglemmelige
værker i San Luigi dei Francesi, og blive imponeret over
Pantheon og dets perfekte former. Turen fortsætter til
Sant'Ignazio di Loyola, kendt for sine fascinerende
freskoer, og afsluttes ved den ikoniske Trevi-fontæne og
Quirinalhøjen med præsidentpaladset og den
imponerende obelisk.

Efter den guidede rundtur bliver I transporteret til
lufthavnen, hvor flyet til Amsterdam afgår kl. 17.25. I
Amsterdam er det tid til at tage afsked med jeres
medrejsende, da gruppen deles op i dem, der skal til
henholdsvis Billund og København.

Rejsende til København har afgang kl. 21.05 med
forventet ankomst kl. 22.30. Rejsende til Billund har
afgang kl. 21.35 med forventet ankomst kl. 22.45.

Aktiviteter inkluderet: Tre timers guidet byrundtur i
Rom med lokal engelsktalende guide
Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet

Tilkøb til rejsen: Ekstra
personer i kahytten
3./4. person i kahyt

Voksen 11.498,-

Ung, 15-17 år 7.898,-

Barn, 4-14 år 7.198,-

Barn 0-3 år 6.498,-

Tilkøb til rejsen:
Drikkepakker
I kan vælge at købe jeres drikkevarer ombord på skibet,
eller I kan købe en drikkepakke på forhånd. Afhængigt af
hvilken pakke I vælger, kan I nyde ubegrænset
alkoholiske og alkoholfrie drikkevarer til jeres måltider,
alene eller hele døgnet rundt.



Nyd synet af den smukke havneby Heraklion på Kreta
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Lunch & Dinner 1.905,- | Barn 1.335,-
Dette er den rigtige pakke for jer, der ønsker at nyde et
godt glas vin eller en kølig øl til jeres måltid. I kan nyde et
udvalg af vine, øl og læskedrikke til frokost og middag.

My Drinks 3.555,- | Barn 1.650,-
Dette er den rigtige pakke til jer, hvis I især nyder
cocktails. Foruden læskedrikke, vin, øl og kaffe omfatter
My Drinks et udvalg af mindst 34 forskellige alkoholiske
og alkoholfrie cocktails og drinks. Herudover inkluderer
pakken en flaske vand pr. person (maks. 2 pr. kahyt) pr.
dag.

My Drinks Plus 4.820,- | Barn 1.650,-
My Drinks Plus er den ultimative drikkepakke, som
inkluderer alle drinks på drinkkortene med en værdi op
til 9 EUR, molucular cocktails og premium brands. Fine
vine, specialøl og al specialkaffe inkl. produkter fra Illy
samt drikkevarer fra minibaren er også inkluderet.
Herudover inkluderer pakken vand på flaske.

My Soft Drinks 2.390,- | Barn 1.650,-
My Soft Drinks er den alkoholfrie pakke, som inkluderer
et ubegrænset forbrug af drinks uden alkohol, sodavand,
diverse juices, energidrikke etc. samt kaffe og te. Pakken
er gældende for nævnte drikke i glas.

Bestil den ønskede pakke sammen med dit krydstogt.
Pakkepriserne er pr. person og inkluderer drikkepenge.
Pakken skal bestilles af alle i kahytten. Bemærk, at Costa
Smeralda og Costa Toscana ikke har minibar i
kahytterne.

Bemærk! Børne-drikkepakkerne indeholder kun
ikke-alkoholiske drikke.

Fast pris, fast afrejse |
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
De fleste af vores krydstogter falder ind under vores
eget rejsekoncept "Fast pris, fast afrejse". Dette
rejsekoncept, som kun BENNS tilbyder, er målrettet de
rejselystne danskere, der både ønsker individuel
fleksibilitet og muligheden for socialt samvær med andre
under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"
grupperejser er, at på vores krydstogtsrejser med "Fast
pris, fast afrejse" følger der IKKE en rejseleder med
til/fra Danmark. Det er vores erfaring, at på et krydstogt
er en rejseleder ikke nødvendig. Dermed kan vi sikre jer
en lavere pris.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses



Nyd en naturskøn gåtur i den botaniske have i Palermo
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individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse


Priser og afgange
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 29. august 2025

PRIS PR. PERSON KR.   16.498,-

Dobbeltkahyt indvendig

Dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   20.198,-

Enkeltkahyt indvendig

Dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   16.998,-

Dobbeltkahyt indvendig

Dæk 7-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   20.898,-

Enkeltkahyt indvendig

Dæk 7-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   20.498,-

Dobbeltkahyt udvendig

Dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   25.498,-

Enkeltkahyt udvendig

Dæk 1-2

false

PRIS PR. PERSON KR.   23.998,-

Dobbeltkahyt balkon

Dæk 6-9

false

PRIS PR. PERSON KR.   29.998,-

Enkeltkahyt balkon

Dæk 6-9

false



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Flyrejse København/Billund - Barcelona t/r med
KLM inkl. indtjekket bagage, skatter og afgifter
(tillæg Billund: 1.500,- per person)

Bustransfer fra lufthavn i Rom til skib i Civitavecchia

14 nætters krydstogt med Costa Pacifica

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord

Almindelig kaffe, te og isvand ifm. måltider

Shows og underholdning ombord samt stort udvalg
af aktiviteter

Drikkepenge til skibets personale

Bustransfer fra skib i Civitavecchia til lufthavn i Rom
inkl. tre timers sightseeing med lokal guide

Bidrag til Rejsegarantifonden

Reservationsgebyr

Afbestillings- og rejseforsikring

Drikkevarer

Udflugter under krydstogtet

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet/costa-pacifica-29aug25-middelhavet-rundt-119630?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet/costa-pacifica-29aug25-middelhavet-rundt-119630%3E

